



GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,

Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: gcci@gujaratchamber.org Website: www.gujaratchamber.org

Press Note

9th April, 2021

/3582

On 9th April 2021 Gujarat Chamber of Commerce & Industry organized a Webinar on DIGITAL PSB LOANS 59 MINUTES PORTAL at GCCI.

Shri Nipam bhai Shah Chairman, Finance and Banking Committee of GCCI welcomed Shri Samsher Singh Maan, CGM, State Bank of India, Shri Mahesh Bansal, GM, Bank of Baroda, Shri Ronak Shah, CO-Founder & COO, Online PSB Loans and participants of the program and also gave a brief introduction of the scheme.

Shri Natubhai Patel, President, Gujarat Chamber of Commerce & Industry formerly launched the portal. In his theme address Shri Natubhai Patel highlighted the ease and the simplicity of the process in which the loans are principally approved within 59 minutes. He said that this will be a turning point for MSME as the process saves lot of time and hassle.

Shri Ronak Shah explained how the portal works and also informed that since its launch in 2018 it has achieved a great success as more than 4.5 lacs proposals are processed and more than 40 thousand Cr. is disbursed.

Shri Samsher Singh Maan, CGM, State Bank of India stated the scheme has integrated with more than 65% of the Branches across the country and the process is quite helpful to Bank as well. It is also transparent.

Shri Mahesh Bansal, GM, Bank of Baroda informed that Bank of Baroda Ahmadabad was the 1st to disburse the loan in 2018 on this platform. They have added many new products like Home, Auto and Personal Loans.

Shri Hemant Shah Sr VP GCCI said that in ease of doing business this 59 MINUTES LOAN is remarkably a shining example for the trade and Industry. He expressed his thanks to both dignitaries the PSB and all the members who joined the program in person/virtual.

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

Yogendra Kumar Trivedi
Secretary General



GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,

Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: gcci@gujaratchamber.org Website: www.gujaratchamber.org

Press Note

9 મી એપ્રિલ 2021

13582

9 એપ્રિલ 2021 ના રોજ ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમેર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી દ્વારા જીસીસીઆઈ ખાતે ડિજિટલ પીએસબી લોન્સ 59 મિનિટ પોર્ટલ પર એક વેબિનરનું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું.

જી.સી.સી.આઈ. ના બેંકિંગ સમિતિના અધ્યક્ષ શ્રી નિપમભાઈ શાહ, શ્રી સમશેરસિંહ માન, સીટીએમ, સ્ટેટ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા, શ્રી મહેશ બંસલ, જીએમ, બેંક ઓફ બરોડા, શ્રી રોનક શાહ, સીઓ-સ્થાપક અને સીઓઓ, PSB લોન્સ અને સહભાગીઓ ને આવકાર્યા હતા અને કાર્યક્રમનો ટૂંકમાં પરિચય પણ આપ્યો હતો.

શ્રી નરુભાઈ પટેલ, પ્રમુખ એ પોર્ટલ નું ઉદ્ઘાટન કર્યું હતું. શ્રી નરુભાઈ પટેલે તેમના પ્રારંભિક વ્યક્તવ્યમાં 59 minutes મિનિટમાં મુખ્યત્વે લોન મંજૂર કરવામાં આવતી પ્રક્રિયાની સરળતા પર પ્રકાશ પાડ્યો. તેમણે કહ્યું કે એમએસએમઇ માટે આ ફાયદાકારક બની રહેશે કારણ કે આ પ્રક્રિયામાં ઘણો સમય અને મુશ્કેલીનો બચાવ થાય છે.

શ્રી રોનક શાહે પોર્ટલ કેવી રીતે કાર્ય કરે છે તે સમજાવ્યું અને માહિતી આપી કે 2018 માં શરૂ થયા પછી તેણે 4.5 લાખથી વધુની દરખાસ્તો પર પ્રક્રિયા કરવામાં આવી હોવાથી અને 45 હજાર કરોડથી વધુ કરોડો વિતરિત કર્યા છે.

શ્રી સમશેર સિંહ માન સીજીએમ સ્ટેટ બેંક ઓફ ઇન્ડિયાએ જણાવ્યું છે કે આ યોજના દેશભરની 65% થી વધુ શાખાઓ સાથે સંકળાયેલ છે અને આ પ્રક્રિયા બેંકને પણ ખૂબ મદદરૂપ છે. તે પારદર્શક પણ છે.

શ્રી મહેશ બંસલ, જીએમ બેંક ઓફ બરોડાએ માહિતી આપી હતી કે બેંક ઓફ બરોડા અમદાવા આ પ્લેટફોર્મ પર 2018 માં લોનનું વિતરણ કરનાર પ્રથમ . તેઓએ હોમ, ઓટો અને પર્સનલ લોન્સ જેવા ઘણા નવા ઉત્પાદનો ઉમેર્યા છે.

શ્રી હેમંત શાહ શ્રી વી.પી. જી.સી.સી.આઈ.એ જણાવ્યું હતું કે વેપાર કરવા સરળતામાં આ પોર્ટલ લોન વેપાર અને ઉદ્યોગ માટે નોંધપાત્ર ઉદાહરણ છે. તેમણે બંને મહાનુભાવો PSB અને વ્યક્તિગત રૂપે / વચ્ચુંઅલ રૂપે કાર્યક્રમમાં જોડાનાર તમામ સભ્યોનો આભાર વ્યક્ત કર્યો હતો.

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

Yogendra Kumar Trivedi
Secretary General